Deuocōis grā p negligētiā
amissa i religiosīs qlit⁹ recu
pari debeat. ij. vi. k.

Deuocō qn pfiat i hoīe. iij. v. n.

Deuocōnū gnā i septē dis
tinguuntur. iij. v. x.

Deuocōis grā subit⁹ hoīs
hoīb⁹ qui eam tñ instant⁹
quāt⁹ p⁹ quīq⁹ rōēs. iij. v. a.

Deuocōnis intē ioandi
tās q⁹ valens sit ad actū cō
teplacōis et q⁹ diligētiē que
renda. iij. viij. g.

Deuocōnū spēs distinguūt. iij. xi. a.

Dimitte nob debita nostra
sit et nos dūtm⁹ debitorib⁹
nrīs qlit⁹ expōi deat. iij. ij. c.

Dimittas vitās declat. iij. x. p.

Dona dei vōz pnt oēs grē
et hū⁹ dūtm⁹ dati. Spealit⁹
tñ sūt septē dō dei. Ibidem

vbi ascensus eozūde sit i
choand⁹. ij. vi. c. d.

Donoz dei rō declatatur
Ibidem. ij. vi. e. f.

Dō dei septē sunt. septē spēs
boni quib⁹ oriunt⁹ sex aliq⁹
mali spēs. Ibidē. ij. vi. f.

Donā spēs scā qualit⁹ expe
diat vires nāles. ij. vi. g.

Donū vniū spēs facti sine alio
subsistē nō p⁹. ij. xv. v.

Dotēs corpis gloificati et
aīe declat⁹. iij. xv. g. h. j. k.

Dulcedie pnciū et futiōz

nemo sicut hinc per. Vide ibidem
auctoritate Bernardi futura
dulcedine ardentem deside-
rantes. iij. xv. xi. j. k. l.
Dulcedine spiritus qui se gustat
ueit semper eius plenam desiderat
eandem quod mundi amatores
pape non possunt. Et quae
hoc sit ilongum dedit. Ibidem
videlicet. iij. xi. j. k. l.
De diuitia quae aiala deuota
affligit et sicut et impedit
gustum spirituale. j. xxvi. s.
Sbrietatis spiritus qui sit. iij. xi. b.
Edificatio lignum ferum et stipu-
la de quibus dicit apostolus qui sit. iij. xiij. l.
Et superedificatio auri argenti
et lapides preciosos quod sit. Ibidem
Esuries et sitis diuisorum arm-
diuisa. j. xvij. j.
Eucharistia quae super ubi cor-
pus et arca et ubi sacra-
mentum. j. xxij. xxij. xxv. xxvi. r.
Excessus siue eleuatio me-
tis et pliat causat. iij. xi. e. f.
Et sic primo modo desiderij anx-
ietate et magnitudine deuo-
tionis. et quod id in anima agatur
et quod anima per defectum ascendat
de igne amoris in anima suauis.
Ista et alia ilongum declarant
iij. xi. ff. per totum.
Exspirationes cordiose sunt quod
tunc signum intersecum caritatis
per se. iij. xi. f.
Extasie affectiones sunt quantum
signum intersecum caritatis per
se. Ibidem quod sit extas. iij. xi. g.
Excessus mentis sic in spiritu. iij. xi. m.
Exultationis magnitudo
causat excessum mentis. qui

suuement expmunt in illis ubi
Que est ista qui ascendit de def-
to delictis affluens. iij. xi. j. **##**
Excessus mentis et contemplatio
in diuinitis obliuione iduat
ceterorum. Ibidem. iij. xi. p.
Quare tam pauca ad dei spe-
culacionem et ad excessum me-
tis rapiantur. Ibidem. iij. xi. r.
Excessus contemplationum du-
plices sunt. iij. xi. t.
Extasis et mentis raptus quod
differant in se. iij. xi. d.
In excessu mentis duo intelli-
guntur. iij. y. e.
Ibidem de rapta pauli utrum
uideat dominum per eum. iij. xi. f.
In eodem rapta non fuit nam
separatio corporis et anime et qua-
re hoc. iij. y. g.
Familia in die puenit
ex crebrius uisitacione eiusdem. iij. v. l.
Felicitas eterna consistit in dei
uisione. iij. ix. a.
Felicitas eterna imedat. iij. xv. r.
Fides quod sit et quod nam ante diuina
j. xxij. f. Item. iij. j. h.
Aliud est credere esse christum aliud
credere in christum. ibidem de illi
qui non per fide sed per suas
rationes uestigiae uolunt que
non intelligat. iij. j. h.
Fidei articuli colla sunt in tribus
symbolis. Ibidem. iij. j. k.
Tantum una est fides tam in prin-
cipalibus quam per se et futurus. iij. j. k.
Fides est non sicut spiritus quatuor
hinc uirtutes. iij. ix. g. xv. j.
Fides euacuabit in prima. iij.
fortitudo gratia donum spiritus sancti
declatur. j. ix. w.